
FECHA INICIO DESTINO

NR008 1120152 2015-06-01 2015-06-03 Participar en Santiago en Jornada Nacional  SIAU 2015 358172 DERII
NR008 12201519 2015-06-09 2015-06-11 Provincia de Parinacota (Putre - Alcérreca - Tacora) 249408 FRXV
NR008 13201519 2015-06-09 2015-06-11 Provincia de Parinacota (Putre - Alcérreca - Tacora) 210113 DERXV
NR008 15201512 2015-05-26 2015-06-05 Santiago 567842 DERXII
NR008 17201512 2015-06-01 2015-06-03 Puerto Natales 216832 FRXII
NR008 19201511 2015-06-24 2015-06-29 Santiago 294197 FRXI
NR008 1920159 2015-06-25 2015-06-25 Santiago 190500 FRIX
NR008 20201511 2015-06-15 2015-06-18 Santiago 396193 FRXI
NR008 2020159 2015-06-25 2015-06-29 Santiago 336706 DERIX
NR008 21201511 2015-06-01 2015-06-03 Chile Chico y Cochrane 195519 DERXI
NR008 2120159 2015-06-12 2015-06-16 Santiago 285530 DERIX
NR008 22201511 2015-06-05 2015-06-05 Puerto Aysen 0 DERXI
NR008 23201511 2015-06-30 2015-06-30 Balmaceda 0 DERXI
NR008 2420158 2015-06-03 2015-06-05 Los Ángeles y Santa Bárbara. 184094 FRVIII
NR008 25201518 2015-06-23 2015-06-23 Río Bueno 48202 DERXIV
NR008 2520158 2015-06-11 2015-06-12 Fiscalía Nacional, Santiago. 241206 FRVIII
NR008 26201518 2015-06-24 2015-06-29 Santiago 479698 DERXIV
NR008 2620158 2015-06-18 2015-06-19 Santiago. 76706 FRVIII
NR008 27201518 2015-06-04 2015-06-05 Puerto Montt 151202 FRXIV
NR008 28201518 2015-06-22 2015-06-23 Puerto Montt 120520 FRXIV
NR008 29201518 2015-06-29 2015-06-30 Puerto Montt 151202 FRXIV
NR008 3020156 2015-06-17 2015-06-18 Pichilemu 107388 DERVI
NR008 3120156 2015-06-16 2015-06-16 Santiago 35182 DERVI
NR008 3220156 2015-06-17 2015-06-18 Pichilemu 135004 FRVI
NR008 34201510 2015-06-08 2015-06-12 Futaleufú y Chaitén 516871 FRX
NR008 35201510 2015-06-05 2015-06-05 Osorno 21313 FRX
NR008 36201510 2015-06-17 2015-06-17 Osorno 21572 FRX
NR008 37201510 2015-06-23 2015-06-24 Quellón 181706 FRX
NR008 3720157 2015-06-04 2015-06-04 CONSTITUCION 30682 DERVII
NR008 38201510 2015-06-19 2015-06-19 Frutillar 7978 FRX
NR008 3820157 2015-06-16 2015-06-17 SANTIAGO 140028 DERVII
NR008 39201510 2015-06-22 2015-06-22 Osorno 52384 FRX
NR008 3920157 2015-06-19 2015-06-19 LINARES 9538 DERVII
NR008 40201510 2015-06-03 2015-06-03 Castro 73117 DERX
NR008 41201510 2015-06-10 2015-06-13 Santiago 373949 DERX
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NR008 4120157 2015-06-25 2015-06-26 SANTIAGO 161586 DERVII
NR008 42201510 2015-06-17 2015-06-17 Osorno 52254 DERX
NR008 4220157 2015-06-01 2015-06-01 MOLINA-SAN JAVIER 12596 FRVII
NR008 43201510 2015-06-19 2015-06-19 Frutillar 12034 DERX
NR008 4320157 2015-06-10 2015-06-10 CURICO 15277 FRVII
NR008 44201510 2015-06-25 2015-06-27 Santiago 285634 DERX
NR008 4420157 2015-06-12 2015-06-12 CURICO 15362 FRVII
NR008 45201510 2015-06-30 2015-06-30 Puerto Varas 1695 DERX
NR008 4520157 2015-06-17 2015-06-17 PARRAL 49287 FRVII
NR008 4620157 2015-06-19 2015-06-19 CURICO 15448 FRVII
NR008 47201599 2015-06-03 2015-06-03 Valparaíso. 31372 DEN
NR008 48201599 2015-06-09 2015-06-09 Valparaíso. 31537 DEN
NR008 49201599 2015-06-09 2015-06-09 Valparaíso. 72365 DEN
NR008 50201599 2015-06-10 2015-06-10 Valparaíso. 72365 DEN
NR008 51201599 2015-06-16 2015-06-16 Valparaíso. 31702 DEN
NR008 52201599 2015-06-17 2015-06-20 Ciudad de México, México. 1178154 DEN
NR008 53201599 2015-06-30 2015-07-02 Balmaceda 536424 DEN
NR008 54201599 2015-06-03 2015-06-03 Congreso Nacional, Valparaíso 62215 FN
NR008 55201599 2015-06-09 2015-06-09 Congreso Nacional, Valparaíso 62321 FN
NR008 56201599 2015-06-16 2015-06-16 Congreso Nacional, Valparaíso 62342 FN
NR008 57201599 2015-06-24 2015-06-24 San Felipe, Quillota, La Ligua, La Calera. 81886 FN



CODIGOVIIDOBJETOOBJETO
1120152 1 Capacitación Estudios y Pasantías
12201519 5 Relacionamiento institucional
12201519 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
13201519 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
13201519 5 Relacionamiento institucional
15201512 5 Relacionamiento institucional
17201512 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
19201511 6 Seminarios, Conferencias o Congresos
1920159 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
20201511 1 Capacitación Estudios y Pasantías
2020159 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
21201511 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
2120159 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
22201511 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
23201511 9 Otro
2420158 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
2420158 5 Relacionamiento institucional
2420158 8 Visitas Técnicas
25201518 6 Seminarios, Conferencias o Congresos
2520158 1 Capacitación Estudios y Pasantías
26201518 1 Capacitación Estudios y Pasantías
2620158 2 Celebraciones, conmemoraciones e inauguraciones
27201518 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
28201518 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
29201518 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
3020156 1 Capacitación Estudios y Pasantías
3120156 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
3220156 1 Capacitación Estudios y Pasantías
34201510 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
34201510 5 Relacionamiento institucional
35201510 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
36201510 9 Otro
37201510 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
37201510 5 Relacionamiento institucional
3720157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
38201510 5 Relacionamiento institucional
3820157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
39201510 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
3920157 8 Visitas Técnicas
40201510 8 Visitas Técnicas
41201510 1 Capacitación Estudios y Pasantías
4120157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
42201510 9 Otro
4220157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
43201510 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
4320157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
44201510 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
4420157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
45201510 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
4520157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias



4620157 3 Entrevistas, reuniones o audiencias
47201599 9 Otro
48201599 9 Otro
49201599 9 Otro
50201599 9 Otro
51201599 9 Otro
52201599 9 Otro
53201599 9 Otro
54201599 9 Otro
55201599 9 Otro
56201599 9 Otro
57201599 9 Otro



CODIGOVICODIGOD IDTIPO OTROTIPOMONTO
1120152 10311 1 174078
1120152 10314 4 184.094, co 184094
12201519 10241 1 65314
12201519 10244 4 184094
13201519 10251 1 26019
13201519 10254 4 184094
15201512 10141 1 261018
15201512 10144 4 Viático Inst 306824
17201512 10111 1 63420
17201512 10114 4 Viático Inst 153412
19201511 10671 1 120785
19201511 10672 2 0
19201511 10673 3 0
19201511 10674 4 Valor de vi 173412
1920159 10971 1 159818
1920159 10974 4 VIATICO 30682
20201511 10681 1 146075
20201511 10682 2 0
20201511 10683 3 0
20201511 10684 4 Valor viati 250118
2020159 11001 1 229318
2020159 11004 4 VIATICO 107388
21201511 10691 1 0
21201511 10692 2 0
21201511 10693 3 0
21201511 10694 4 Valor viati 195519
2120159 10991 1 132118
2120159 10994 4 VIATICO 153412
22201511 10701 1 0
22201511 10702 2 0
22201511 10703 3 0
22201511 10704 4 No hay deta 0
23201511 10711 1 0
23201511 10712 2 0
23201511 10713 3 0
23201511 10714 4 No hay deta 0
2420158 11144 4 Viático del 184094
25201518 10921 1 17520
25201518 10924 4 Viático inst 30682
2520158 11151 1 133818
2520158 11154 4 Viático Fis 107388
26201518 10931 1 218898
26201518 10934 4 Viático inst 260800
2620158 11164 4 Viático Fis 76706
27201518 10941 1 43814
27201518 10944 4 Viático inst 107388
28201518 10951 1 43814
28201518 10954 4 Viático inst 76706
29201518 10961 1 43814
29201518 10964 4 Viático inst 107388

viático (monto otro tipo): 184.094

Viático (monto otro tipo): 184.094



3020156 10324 4 viático 107388
3120156 10331 1 4500
3120156 10334 4 viático 30682
3220156 10341 1 27616
3220156 10344 4 Viático 107388
34201510 10514 4 516871
35201510 10524 4 21313
36201510 10534 4 21572
37201510 10544 4 181706
3720157 10774 4 CONCEPTO 30682
38201510 10554 4 7978
3820157 10781 1 32640
3820157 10784 4 CONCEPTO 107388
39201510 10564 4 52384
3920157 10791 1 9538
40201510 10574 4 73117
41201510 10581 1 111331
41201510 10584 4 262618
4120157 10811 1 54198
4120157 10814 4 CONCEPTO 107388
42201510 10594 4 52254
4220157 10871 1 12596
43201510 10603 3 7900
43201510 10604 4 4134 combu 4134
4320157 10881 1 15277
44201510 10611 1 178246
44201510 10614 4 107388 viát 107388
4420157 10891 1 15362
45201510 10624 4 1695 combu 1695
4520157 10901 1 18605
4520157 10904 4 Concepto de 30682
4620157 10911 1 15448
47201599 11241 1 31372
48201599 11231 1 31537
49201599 11221 1 31537
49201599 11224 4 40828
50201599 11211 1 31537
50201599 11214 4 40828
51201599 11201 1 31702
52201599 11181 1 899938
52201599 11184 4 278216
53201599 11191 1 291456
53201599 11194 4 244968
54201599 11101 1 18665
54201599 11104 4 43550
55201599 11111 1 18771
55201599 11114 4 43550
56201599 11121 1 18792
56201599 11124 4 43550
57201599 11131 1 38336
57201599 11134 4 43550

131701 combustible
16913 combustible
17172 combustible
44918 combustible

6678 combustible

17302 combustible

28935 combustible

32500 traslados aeropuerto/taxi

17172 combustible

Monto Pasajes:$899.938.-

Monto Pasaje: $291.456.-

Viático institucional: $43550

Viático institucional: $43550

Viático institucional: $43550

Viático institucional: $43.550



CODIGOVIIDTIPOEN CODIGOD RUT_PER PASAPOR NOMBRE_APELLIDO NOMBRE_PRUT_PERSONAJURÍDICA
1120152 2 10311 MINISTERIO PUBLICO
1120152 2 10314 MINISTERIO PUBLICO
12201519 2 10241 MINISTERIO PUBLICO
12201519 2 10244 MINISTERIO PUBLICO
13201519 2 10251 MINISTERIO PUBLICO
13201519 2 10254 MINISTERIO PUBLICO
15201512 2 10141 MINISTERIO PUBLICO
15201512 2 10144 MINISTERIO PUBLICO
17201512 2 10111 MINISTERIO PUBLICO
17201512 2 10114 MINISTERIO PUBLICO
19201511 2 10671 MINISTERIO PUBLICO
19201511 2 10672 MINISTERIO PUBLICO
19201511 2 10673 MINISTERIO PUBLICO
19201511 2 10674 MINISTERIO PUBLICO
1920159 2 10971 MINISTERIO PUBLICO
1920159 2 10974 MINISTERIO PUBLICO
20201511 2 10681 MINISTERIO PUBLICO
20201511 2 10682 MINISTERIO PUBLICO
20201511 2 10683 MINISTERIO PUBLICO
20201511 2 10684 MINISTERIO PUBLICO
2020159 2 11001 MINISTERIO PUBLICO
2020159 2 11004 MINISTERIO PUBLICO
21201511 2 10691 MINISTERIO PUBLICO
21201511 2 10692 MINISTERIO PUBLICO
21201511 2 10693 MINISTERIO PUBLICO
21201511 2 10694 MINISTERIO PUBLICO
2120159 2 10991 MINISTERIO PUBLICO
2120159 2 10994 MINISTERIO PUBLICO
22201511 2 10701 MINISTERIO PUBLICO
22201511 2 10702 MINISTERIO PUBLICO
22201511 2 10703 MINISTERIO PUBLICO
22201511 2 10704 MINISTERIO PUBLICO
23201511 2 10711 MINISTERIO PUBLICO
23201511 2 10712 MINISTERIO PUBLICO
23201511 2 10713 MINISTERIO PUBLICO
23201511 2 10714 MINISTERIO PUBLICO
2420158 2 11144 MINISTERIO PUBLICO
25201518 2 10921 MINISTERIO PUBLICO
25201518 2 10924 MINISTERIO PUBLICO
2520158 2 11151 MINISTERIO PUBLICO
2520158 2 11154 MINISTERIO PUBLICO
26201518 2 10931 MINISTERIO PUBLICO
26201518 2 10934 MINISTERIO PUBLICO
2620158 2 11164 MINISTERIO PUBLICO
27201518 2 10941 MINISTERIO PUBLICO
27201518 2 10944 MINISTERIO PUBLICO
28201518 2 10951 MINISTERIO PUBLICO
28201518 2 10954 MINISTERIO PUBLICO
29201518 2 10961 MINISTERIO PUBLICO
29201518 2 10964 MINISTERIO PUBLICO



3020156 2 10324 MINISTERIO PUBLICO
3120156 2 10331 MINISTERIO PUBLICO
3120156 2 10334 MINISTERIO PUBLICO
3220156 2 10341 MINISTERIO PUBLICO
3220156 2 10344 MINISTERIO PUBLICO
34201510 2 10514 MINISTERIO PUBLICO
35201510 2 10524 MINISTERIO PUBLICO
36201510 2 10534 MINISTERIO PUBLICO
37201510 2 10544 MINISTERIO PUBLICO
3720157 2 10774 MINISTERIO PUBLICO
38201510 2 10554 MINISTERIO PUBLICO
3820157 2 10781 MINISTERIO PUBLICO
3820157 2 10784 MINISTERIO PUBLICO
39201510 2 10564 MINISTERIO PUBLICO
3920157 2 10791 MINISTERIO PUBLICO
40201510 2 10574 MINISTERIO PUBLICO
41201510 2 10581 MINISTERIO PUBLICO
41201510 2 10584 MINISTERIO PUBLICO
4120157 2 10811 MINISTERIO PUBLICO
4120157 2 10814 MINISTERIO PUBLICO
42201510 2 10594 MINISTERIO PUBLICO
4220157 2 10871 MINISTERIO PUBLICO
43201510 2 10603 MINISTERIO PUBLICO
43201510 2 10604 MINISTERIO PUBLICO
4320157 2 10881 MINISTERIO PUBLICO
44201510 2 10611 MINISTERIO PUBLICO
44201510 2 10614 MINISTERIO PUBLICO
4420157 2 10891 MINISTERIO PUBLICO
45201510 2 10624 MINISTERIO PUBLICO
4520157 2 10901 MINISTERIO PUBLICO
4520157 2 10904 MINISTERIO PUBLICO
4620157 2 10911 MINISTERIO PUBLICO
47201599 2 11241 MINISTERIO PUBLICO
48201599 2 11231 MINISTERIO PUBLICO
49201599 2 11221 MINISTERIO PUBLICO
49201599 2 11224 MINISTERIO PUBLICO
50201599 2 11211 MINISTERIO PUBLICO
50201599 2 11214 MINISTERIO PUBLICO
51201599 2 11201 MINISTERIO PUBLICO
52201599 2 11181 Secretaría de Gobernación, SEGOB, México.
52201599 2 11184 Secretaría de Gobernación, SEGOB, México.
53201599 2 11191 MINISTERIO PUBLICO
53201599 2 11194 MINISTERIO PUBLICO
54201599 2 11101 MINISTERIO PUBLICO
54201599 2 11104 MINISTERIO PUBLICO
55201599 2 11111 MINISTERIO PUBLICO
55201599 2 11114 MINISTERIO PUBLICO
56201599 2 11121 MINISTERIO PUBLICO
56201599 2 11124 MINISTERIO PUBLICO
57201599 2 11131 MINISTERIO PUBLICO
57201599 2 11134 MINISTERIO PUBLICO
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